

v1.2.10

Partnerzy
merytoryczni:[Przeglądarka sprawozdań finansowych](#)[Kontakt](#)[Zaloguj się](#)Plik XML: Nie wybrano pliku.

Nagłówek sprawozdania finansowego:

Data początkowa okresu, za który sporządzono sprawozdanie: [2023-01-01](#)Data końcowa okresu, za który sporządzono sprawozdanie: [2023-12-31](#)Data sporządzenia sprawozdania finansowego: [2024-08-16](#)

KodSprawozdania:

kodSystemowy: [SFSINZ \(1\)](#)wersjaSchemy: [1-2](#)valueOf_: [SprFinSkonsolidowanaJednostkaInnaWZlotych](#)WariantSprawozdania: [1](#)

Wprowadzenie do skonsolidowanego sprawozdania finansowego:

Informacje podstawowe o jednostce dominującej:

Nazwa (firma), siedziba:

NazwaFirmy: [LETUS CAPITAL SPÓŁKA AKCYJNA](#)

Siedziba:

Województwo: [MAZOWIECKIE](#)Powiat: [MIASTA WARSZAWY](#)Gmina: [M.ST.WARSZAWA](#)Miejscowość: [WARSZAWA](#)Podstawowy przedmiot działalności jednostki dominującej: [6820Z.x](#)Identyfikator podatkowy NIP: [6340135127](#)Numer KRS: [0000310902](#)**Wykaz jednostek zależnych, współzależnych i stowarzyszonych, których dane objęte są skonsolidowanym sprawozdaniem finansowym:**Nazwa (firma) i siedziba jednostki zależnej, współzależnej i stowarzyszonej, której dane objęte są skonsolidowanym sprawozdaniem finansowym: [Casa spółka z ograniczoną odpowiedzialnością krs 0000690055 z siedzibą w Toruniu](#)Przedmiot działalności: [kupno i sprzedaż na własny rachunek oraz wynajem nieruchomości](#)Udział posiadany przez jednostkę dominującą, wspólnika jednostki współzależnej lub znaczącego inwestora w kapitale (funduszu) podstawowym: [100,0](#)Wzajemne powiązania kapitałowe pomiędzy jednostkami objętymi konsolidacją: [udziałowiec](#)

Nazwa (firma) i siedziba jednostki zależnej, współzależnej i stowarzyszonej, której dane objęte są skonsolidowanym sprawozdaniem

finansowym: [Casas spółka z ograniczoną odpowiedzialnością KRS 0000690588 siedziba w Toruniu](#)

Przedmiot działalności: [realizacja projektów budowlanych związanych ze wznoszeniem budynków](#)

Udział posiadany przez jednostkę dominującą, wspólnika jednostki współzależnej lub znaczącego inwestora w kapitale (funduszu) podstawowym: [100,0](#)

Wzajemne powiązania kapitałowe pomiędzy jednostkami objętymi konsolidacją: [udziałowiec](#)

Nazwa (firma) i siedziba jednostki zależnej, współzależnej i stowarzyszonej, której dane objęte są skonsolidowanym sprawozdaniem finansowym: [Davinci spółka z ograniczoną odpowiedzialnością krs 0000677435 z siedzibą w Czernikowie](#)

Przedmiot działalności: [hotele i podobne obiekty zakwaterowania](#)

Udział posiadany przez jednostkę dominującą, wspólnika jednostki współzależnej lub znaczącego inwestora w kapitale (funduszu) podstawowym: [100,0](#)

Wzajemne powiązania kapitałowe pomiędzy jednostkami objętymi konsolidacją: [udziałowiec](#)

Nazwa (firma) i siedziba jednostki zależnej, współzależnej i stowarzyszonej, której dane objęte są skonsolidowanym sprawozdaniem finansowym: [P.U.H. Nafta-trans spółka z ograniczona odpowiedzialnością krs 0000126118 z siedzibą w Pile](#)

Przedmiot działalności: [transport drogowy towarów i usługi dźwigowe](#)

Udział posiadany przez jednostkę dominującą, wspólnika jednostki współzależnej lub znaczącego inwestora w kapitale (funduszu) podstawowym: [70,55](#)

Wzajemne powiązania kapitałowe pomiędzy jednostkami objętymi konsolidacją: [udziałowiec](#)

Wskazanie okresu objętego skonsolidowanym sprawozdaniem finansowym:

DataOd: [2023-01-01](#)

DataDo: [2023-12-31](#)

Wskazanie, że sprawozdania finansowe jednostek objętych skonsolidowanym sprawozdaniem finansowym zawierają dane łączne, jeżeli w skład jednostek powiązanych wchodzi wewnętrzną jednostki organizacyjnej sporządzające samodzielne sprawozdania finansowe: true - sprawozdanie finansowe zawiera dane łączne; false - sprawozdanie nie zawiera danych łącznych: [False](#)

Założenie kontynuacji działalności:

Wskazanie, czy sprawozdania finansowe stanowiące podstawę do sporządzenia skonsolidowanego sprawozdania finansowego zostały sporządzone przy założeniu kontynuowania działalności gospodarczej przez jednostki powiązane w dającej się przewidzieć przyszłości: [True](#)

Wskazanie, czy nie istnieją okoliczności wskazujące na zagrożenie kontynuowania przez te jednostki działalności: true - Brak okoliczności wskazujących na zagrożenie kontynuowania działalności; false - Wystąpiły okoliczności wskazujące na zagrożenie kontynuowania działalności: [True](#)

Zasady (polityka) rachunkowości obowiązujące przy sporządzeniu skonsolidowanego sprawozdania finansowego:

Omówienie przyjętych zasad (polityki) rachunkowości obowiązujących przy sporządzeniu skonsolidowanego sprawozdania finansowego, w zakresie, w jakim ustawa pozostawia jednostce prawo wyboru, w tym::

[Wszystkie Jednostki prowadzą księgi rachunkowe i sporządzają sprawozdanie finansowe \(jednostkowe\) w oparciu o dokumentację opisującą przyjęte zasady \(polityki\) rachunkowości, zatwierdzone przez Zarząd. Konsolidacja ich danych dokonywana jest metodą pełną, polegającą na sumowaniu kolejnych pozycji sprawozdań jednostki dominującej oraz jednostki zależnej, bez względu na udział jednostki dominującej we własności jednostki zależnej, a także zrealizowaniu określonych korekt wyłączeniowych. Wyłączeniu podlegają w całości: 1\) wzajemne należności i zobowiązania oraz inne rozrachunki o podobnym charakterze 2\) przychody i koszty operacji gospodarczych dokonanych między jednostkami 3\) zyski lub straty powstałe w wyniku operacji gospodarczych dokonanych między jednostkami, zawarte w wartości aktywów podlegających konsolidacji; 4\) dywidendy naliczone lub wypłacone przez jednostkę zależną jednostce dominującej 5\) wyrażona w cenie nabycia wartości udziałów posiadanych przez jednostkę dominującą w jednostce zależnej](#)

zasady grupowania operacji gospodarczych:

[zasady grupowania operacji gospodarczych: Grupowanie operacji oraz prezentacja w sprawozdaniu finansowym jednostkowym, są jednakowe dla wszystkich spółek konsolidowanych](#)

metody wyceny aktywów i pasywów:

metody wyceny aktywów i pasywów: Wartości niematerialne i prawne wycenia się według cen nabycia, pomniejszonych o skumulowane odpisy umorzeniowe oraz o ewentualne odpisy z tytułu trwałej utraty wartości. Środki trwałe są wyceniane w cenie nabycia lub wartości przeszacowanej (po aktualizacji wyceny składników majątku), pomniejszonych o skumulowane umorzenie, a także o dokonane odpisy z tytułu utraty wartości. Środki trwałe w budowie wycenia się w wysokości kosztów pozostających w bezpośrednim związku z ich nabyciem, pomniejszonych o odpisy z tytułu trwałej utraty wartości. Udziały w innych jednostkach i pozostałe inwestycje wycenia się według cen nabycia lub ceny (wartości) rynkowej, zależnie od tego, która z nich jest niższa. Materiały i towary - cen zakupu nie wyższych od ich cen sprzedaży netto na dzień bilansowy, gdyż nie zniekształca to stanu aktywów oraz wyniku finansowego. Jednostki stosują metody rozchodu rzeczowych składników obrotowych po cenach składników nabytych najwcześniej (FIFO) oraz rzeczywistej identyfikacji. Należności wycenia się w kwotach wymaganej zapłaty, z zachowaniem zasady ostrożnej wyceny. Środki pieniężne wykazuje się w wartości nominalnej. Rozliczenia międzyokresowe kosztów czynne dokonywane są, jeżeli koszty poniesione dotyczą przyszłych okresów sprawozdawczych. Kapitały (fundusze) własne ujmuje się w księgach rachunkowych w wartości nominalnej według ich rodzajów i zasad określonych przepisami prawa i umowami spółek. Rezerwy tworzy się na pewne lub o dużym stopniu prawdopodobieństwa przyszłe zobowiązania i wycenia się je na dzień bilansowy w wiarygodnie oszacowanej wartości. Rezerwy zalicza się odpowiednio do pozostałych kosztów operacyjnych, kosztów finansowych lub strat nadzwyczajnych, zależnie od okoliczności, z którymi przyszłe zobowiązania się wiążą. Rezerwy na przyszłe świadczenia pracownicze – odprawy emerytalne, tworzone są na bazie memoriałowej w oparciu o wycenę aktuariálną lub własną, w podziale na ich długo- i krótkoterminowe części. Zobowiązania wycenia się na dzień bilansowy w kwocie wymagającej zapłaty. Jeżeli termin wymagalności przekracza jeden rok od daty bilansowej, salda tych zobowiązań, z wyjątkiem zobowiązań z tyt. dostaw i usług, wykazuje się, jako długoterminowe. Pozostałe części sald wykazywane są, jako krótkoterminowe. Inne rozliczenia międzyokresowe - dokonywane są w wysokości prawdopodobnych zobowiązań przypadających na bieżący okres sprawozdawczy. Wyrażone w walutach obcych operacje gospodarcze ujmuje się w księgach rachunkowych na dzień ich przeprowadzenia odpowiednio po kursie średnim ustalonym dla danej waluty przez NBP na dzień poprzedzający, chyba, że dokumencie ustalony został inny kurs. Na koniec roku obrotowego wycenia się wyrażone w walutach obcych składniki aktywów i pasywów - po obowiązującym na ten dzień średnim kursie ustalonym dla danej waluty przez Narodowy Bank Polski, Różnice kursowe dotyczące aktywów i pasywów wyrażonych w walutach obcych, powstałe na dzień ich wyceny oraz przy zapłacie należności i zobowiązań w walutach obcych zalicza się do przychodów i kosztów finansowych, a w uzasadnionych przypadkach – do ceny nabycia lub kosztu wytworzenia.

dokonywania amortyzacji:

dokonywania amortyzacji: Wartości niematerialne i prawne amortyzowane są metodą liniową w okresie przewidywanej ekonomicznej użyteczności. Środki trwałe umarzane są według metody liniowej, począwszy od miesiąca następnego po miesiącu przyjęcia do eksploatacji w okresie odpowiadającym szacowanemu okresowi ich ekonomicznej użyteczności. W przypadku, gdy stawki amortyzacyjne wynikające z przyjętych okresów użytkowania nie różnią się istotnie od stawek podatkowych, stosuje się stawki wynikające z przepisów dotyczących podatku dochodowego od osób prawnych.

ustalenia wyniku finansowego:

ustalenia wyniku finansowego Przychody ze sprzedaży obejmują niewątpliwie należne lub uzyskane kwoty netto ze sprzedaży tj. pomniejszone o należny podatek od towarów i usług (VAT) ujmowane w okresach, których dotyczą. Koszty ewidencjonowane są w układzie rodzajowym oraz w układzie kalkulacyjnym. Koszt sprzedanych produktów, towarów i materiałów obejmuje koszty bezpośrednio z nimi związane oraz uzasadnioną część kosztów pośrednich. Na wynik finansowy jednostek wpływają ponadto: Pozostałe przychody i koszty operacyjne pośrednio związane z działalnością w zakresie m.in. zysków i strat ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych, aktualizacji wyceny aktywów niefinansowych, utworzenia i rozwiązania rezerw na przyszłe ryzyko, kar, grzywien i odszkodowań, otrzymania lub przekazania darowizn oraz straty i zyski nadzwyczajne powstałe na skutek trudnych do przewidzenia zdarzeń niezwiązanych z ogólnym ryzykiem poza działalnością operacyjną; • Przychody finansowe z tytułu dywidend i udziałów w zyskach, odsetek, zysków ze zbycia inwestycji, aktualizacji wartości inwestycji, nadwyżki dodatnich różnic kursowych nad ujemnymi; • Koszty finansowe z tytułu odsetek, strat ze zbycia inwestycji, aktualizacji wartości inwestycji, nadwyżki ujemnych różnic kursowych nad dodatnimi. Opodatkowanie - wynik finansowy brutto nie jest korygowany o podatek dochodowy, gdyż opodatkowaniu podlegają Wspólnicy spółki dominującej bezpośrednio, natomiast dochody podatkowe uzyskane przez spółkę zależną, ujmowane są na bieżąco w przychodach podatkowych spółki dominującej. Jednostki, jako spółki komandytowe, nie ustalają aktywów i rezerw z tytułu podatku dochodowego. Ustalenie wyniku finansowego za rok obrotowy przebiega według następującego schematu księgowego. Na koniec roku obrotowego zamyka się konta wynikowe i na konto "wynik finansowy" następuje przeniesienie (przeksięgowanie) wszystkich zrealizowanych lub należnych przychodów oraz kosztów związanych z tymi przychodami oraz strat i zysków nadzwyczajnych, a także podatku dochodowego i innych obowiązkowych obciążeń wpływających na wynik. Jeżeli konto "wynik finansowy" wykazuje saldo Ma, wtedy występuje zysk netto firmy za rok obrotowy. Saldo Wn konta "wynik finansowy" jest informacją o stracie netto. Saldo Wn lub Ma wykazujemy w pasywach bilansu firmy, w pozycji - zysk (strata) netto - odpowiednio, jako wielkość dodatnia (zysk) lub wielkość ujemna (strata). Kwota zysku lub straty wykazana w tej pozycji bilansu musi odpowiadać kwocie zysku (straty) netto wykazanego w rachunku zysków i strat.

zasady sporządzania jednostkowych sprawozdań finansowych:

Sporządzanie jednostkowych sprawozdań finansowych. Jednostki objęte skonsolidowanym sprawozdaniem finansowym sporządzają rachunek zysków i strat w układzie porównawczym. W sprawozdaniach finansowych jednostki wykazują zdarzenia gospodarcze zgodnie z ich treścią ekonomiczną. Wynik finansowy każdej jednostki za dany rok obrotowy obejmuje wszystkie osiągnięte i przypadające na jej rzecz przychody oraz związane z tymi przychodami koszty zgodnie z zasadami memoriału, współmierności przychodów i kosztów oraz ostrożnej wyceny. Jednostki stosują jednakowe zasady sporządzania sprawozdań finansowych: wg załącznika nr 1 do Ustawy o Rachunkowości.

Dokonane ze skutkiem od pierwszego dnia roku obrotowego zmiany zasad (polityki) rachunkowości, w szczególności zasad grupowania operacji gospodarczych, metod wyceny aktywów i pasywów, dokonywania odpisów

amortyzacyjnych, ustalania wyniku finansowego i sporządzania jednostkowych sprawozdań finansowych oraz skonsolidowanego sprawozdania finansowego wraz z podaniem ich przyczyny: Wartości niematerialne i prawne wycenia się według cen nabycia, pomniejszonych o skumulowane odpisy umorzeniowe oraz o ewentualne odpisy z tytułu trwałej utraty wartości. Środki trwałe są wyceniane w cenie nabycia lub wartości przeszacowanej (po aktualizacji wyceny składników majątku), pomniejszonych o skumulowane umorzenie, a także o dokonane odpisy z tytułu utraty wartości. Środki trwałe w budowie wycenia się w wysokości kosztów pozostających w bezpośrednim związku z ich nabyciem, pomniejszonych o odpisy z tytułu trwałej utraty wartości. Udziały w innych jednostkach i pozostałe inwestycje wycenia się według cen nabycia lub ceny (wartości) rynkowej, zależnie od tego, która z nich jest niższa. Materiały i towary - cen zakupu nie wyższych od ich cen sprzedaży netto na dzień bilansowy, gdyż nie zniekształca to stanu aktywów oraz wyniku finansowego. Jednostki stosują metody rozchodu rzeczowych składników obrotowych po cenach składników nabytych najwcześniej (FIFO) oraz rzeczywistej identyfikacji. Należności wycenia się w kwotach wymaganej zapłaty, z zachowaniem zasady ostrożnej wyceny. Środki pieniężne wykazuje się w wartości nominalnej. Rozliczenia międzyokresowe kosztów czynne dokonywane są, jeżeli koszty poniesione dotyczą przyszłych okresów sprawozdawczych. Kapitały (fundusze) własne ujmuje się w księgach rachunkowych w wartości nominalnej według ich rodzajów i zasad określonych przepisami prawa i umowami spółek. Rezerwy tworzy się na pewne lub o dużym stopniu prawdopodobieństwa przyszłe zobowiązania i wycenia się je na dzień bilansowy w wiarygodnie oszacowanej wartości. Rezerwy zalicza się odpowiednio do pozostałych kosztów operacyjnych, kosztów finansowych lub strat nadzwyczajnych, zależnie od okoliczności, z którymi przyszłe zobowiązania się wiążą. Rezerwy na przyszłe świadczenia pracownicze – odpisy emerytalne, tworzone są na bazie memoriałowej w oparciu o wycenę aktuarialną lub własną, w podziale na ich długo- i krótkoterminową część. Zobowiązania wycenia się na dzień bilansowy w kwocie wymagającej zapłaty. Jeżeli termin wymagalności przekracza jeden rok od daty bilansowej, salda tych zobowiązań, z wyjątkiem zobowiązań z tyt. dostaw i usług, wykazuje się, jako długoterminowe. Pozostałe części sald wykazywane są, jako krótkoterminowe. Inne rozliczenia międzyokresowe - dokonywane są w wysokości prawdopodobnych zobowiązań przypadających na bieżący okres sprawozdawczy. Wyrażone w walutach obcych operacje gospodarcze ujmuje się w księgach rachunkowych na dzień ich przeprowadzenia odpowiednio po kursie średnim ustalonym dla danej waluty przez NBP na dzień poprzedzający, chyba, że w zgłoszeniu cełnym lub innym wiążącym jednostki dokumencie ustalony został inny kurs. Na koniec roku obrotowego wycenia się wyrażone w walutach obcych składniki aktywów i pasywów - po obowiązującym na ten dzień średnim kursie ustalonym dla danej waluty przez Narodowy Bank Polski, Różnice kursowe dotyczące aktywów i pasywów wyrażonych w walutach obcych, powstałe na dzień ich wyceny oraz przy zapłacie należności i zobowiązań w walutach obcych zalicza się do przychodów i kosztów finansowych, a w uzasadnionych przypadkach – do ceny nabycia lub kosztu wytworzenia.

Przedstawienie stosowanych kryteriów wyłączeń jednostek podporządkowanych ze skonsolidowanego sprawozdania finansowego: **nie dotyczy**

Skonsolidowany bilans:

	Kwota na dzień kończący bieżący rok obrotowy	Kwota na dzień kończący poprzedni rok obrotowy
Aktywa razem	6 063 049,62	6 062 070,99
A. Aktywa trwałe	4 021 161,08	4 258 861,04
I. Wartości niematerialne i prawne	0,00	57 000,00
1. Koszty zakończonych prac rozwojowych	0,00	0,00
2. Wartość firmy	0,00	0,00
3. Inne wartości niematerialne i prawne	0,00	57 000,00
4. Zaliczki na wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00
II. Wartość firmy jednostek podporządkowanych	0,00	0,00
1. Wartość firmy - jednostki zależne	0,00	0,00
2. Wartość firmy - jednostki współzależne	0,00	0,00
III. Rzeczowe aktywa trwałe	1 675 000,00	1 725 000,00
1. Środki trwałe	1 675 000,00	1 725 000,00
b) Budynki, lokale, prawa do lokali i obiekty inżynierii lądowej i wodnej	1 675 000,00	1 725 000,00
IV. Należności długoterminowe	0,00	0,00
1. Od jednostek powiązanych	0,00	0,00
2. Od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
V. Inwestycje długoterminowe	2 346 161,08	2 476 861,04
1. Nieruchomości	634 200,11	739 900,07
3. Długoterminowe aktywa finansowe	1 711 960,97	1 736 960,97

a) w jednostkach zależnych, współzależnych niewycenianych metodą konsolidacji pełnej lub metodą proporcjonalną	0,00	0,00
1. - udziały lub akcje	0,00	0,00
2. - inne papiery wartościowe	0,00	0,00
3. - udzielone pożyczki	0,00	0,00
4. - inne długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00
b) w jednostkach zależnych, współzależnych i stowarzyszonych wycenianych metodą praw własności	0,00	0,00
1. - udziały lub akcje	0,00	0,00
2. - inne papiery wartościowe	0,00	0,00
3. - udzielone pożyczki	0,00	0,00
4. - inne długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00
c) w pozostałych jednostkach, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
1. - udziały lub akcje	0,00	0,00
2. - inne papiery wartościowe	0,00	0,00
3. - udzielone pożyczki	0,00	0,00
4. - inne długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00
d) w pozostałych jednostkach	1 711 960,97	1 736 960,97
1. - udziały lub akcje	1 711 960,97	1 736 960,97
2. - inne papiery wartościowe	0,00	0,00
3. - udzielone pożyczki	0,00	0,00
4. - inne długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00
VI. Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	0,00	0,00
1. Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	0,00	0,00
2. Inne rozliczenia międzyokresowe	0,00	0,00
B. Aktywa obrotowe	2 041 888,54	1 803 209,95
I. Zapasy	557 500,00	557 500,00
1. Materiały	302 500,00	302 500,00
2. Półprodukty i produkty w toku	0,00	0,00
3. Produkty gotowe	0,00	0,00
4. Towary	255 000,00	255 000,00
5. Zaliczki na dostawy i usługi	0,00	0,00
II. Należności krótkoterminowe	730 067,25	282 782,93
1. Należności od jednostek powiązanych	0,00	0,00
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	0,00	0,00
1. - do 12 miesięcy	0,00	0,00
2. - powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
b) inne	0,00	0,00
2. Należności od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	0,00	0,00
3. Należności od pozostałych jednostek	730 067,25	282 782,93
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	353 485,22	225 911,39
1. - do 12 miesięcy	353 485,22	225 911,39
b) z tytułu podatków, dotacji, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych tytułów publicznoprawnych	11 372,00	50 421,54
c) inne	365 210,03	6 450,00
III. Inwestycje krótkoterminowe	579 244,06	812 246,95
1. Krótkoterminowe aktywa finansowe	579 244,06	812 246,95
a) w jednostkach zależnych i współzależnych	0,00	0,00
1. - udziały lub akcje	0,00	0,00
2. - inne papiery wartościowe	0,00	0,00
3. - udzielone pożyczki	0,00	0,00
4. - inne krótkoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00

b) w jednostkach stowarzyszonych	0,00	0,00
1. - udziały lub akcje	0,00	0,00
2. - inne papiery wartościowe	0,00	0,00
3. - udzielone pożyczki	0,00	0,00
4. - inne krótkoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00
c) w pozostałych jednostkach	0,00	0,00
1. - udziały lub akcje	0,00	0,00
2. - inne papiery wartościowe	0,00	0,00
3. - udzielone pożyczki	0,00	0,00
4. - inne krótkoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00
d) środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	579 244,06	812 246,95
1. - środki pieniężne w kasie i na rachunkach	578 237,06	812 246,95
2. - inne środki pieniężne	1 007,00	0,00
3. - inne aktywa pieniężne	0,00	0,00
IV. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	175 077,23	150 680,07
C. Należne wpłaty na kapitał podstawowy	0,00	0,00
D. Udziały (akcje) własne	0,00	0,00
Pasywa razem	6 063 049,62	6 062 070,99
A. Kapitał (fundusz) własny	10 472 708,05	10 587 988,38
I. Kapitał (fundusz) podstawowy	6 360 413,20	6 360 413,20
II. Kapitał (fundusz) zapasowy, w tym:	5 247 891,89	5 247 891,89
IV. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe, w tym:	3 780 254,42	3 780 254,42
VI. Zysk (strata) z lat ubiegłych	-4 915 625,07	-1 101 101,59
VII. Zysk (strata) netto	-226,39	-3 699 469,54
B. Kapitały mniejszości	661 741,50	681 741,50
C. Ujemna wartość jednostek podporządkowanych	-6 431 617,76	-6 441 117,19
I. Ujemna wartość - jednostki zależne	-6 431 617,76	-6 441 117,19
II. Ujemna wartość - jednostki współzależne	0,00	0,00
D. Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	1 360 217,83	1 233 458,30
I. Rezerwy na zobowiązania	111 525,07	111 525,07
1. Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	0,00	0,00
2. Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne	111 525,07	111 525,07
1. - długoterminowa	111 525,07	111 525,07
2. - krótkoterminowa	0,00	0,00
3. Pozostałe rezerwy	0,00	0,00
1. - długoterminowe	0,00	0,00
2. - krótkoterminowe	0,00	0,00
II. Zobowiązania długoterminowe	783 141,82	673 349,99
1. Wobec jednostek powiązanych	0,00	0,00
2. Wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
3. Wobec pozostałych jednostek	783 141,82	673 349,99
a) kredyty i pożyczki	783 141,82	673 349,99
b) z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00
c) inne zobowiązania finansowe	0,00	0,00
d) zobowiązania wekslowe	0,00	0,00
e) inne	0,00	0,00
III. Zobowiązania krótkoterminowe	465 550,94	448 583,24
1. Zobowiązania wobec jednostek powiązanych	0,00	0,00
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	0,00	0,00
1. - do 12 miesięcy	0,00	0,00
2. - powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
b) inne	0,00	0,00
2. Zobowiązania wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	0,00	0,00

3. Zobowiązania wobec pozostałych jednostek	465 550,94	448 583,24
a) kredyty i pożyczki	129 407,51	307 225,38
b) z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00
c) inne zobowiązania finansowe	0,00	0,00
d) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	133 269,55	78 412,09
1. - do 12 miesięcy	133 269,55	78 412,09
2. - powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
e) zaliczki otrzymane na dostawy i usługi	0,00	0,00
f) zobowiązania wekslowe	0,00	0,00
g) z tytułu podatków, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych tytułów publicznoprawnych	115 782,90	50 773,03
h) z tytułu wynagrodzeń	1 551,73	2 603,90
i) inne	85 539,25	9 568,84
4. Fundusze specjalne	0,00	0,00
IV. Rozliczenia międzyokresowe	0,00	0,00
2. Inne rozliczenia międzyokresowe	0,00	0,00

Skonsolidowany rachunek zysków i strat:

Skonsolidowany rachunek zysków i strat (wariant porównawczy):

	Kwota na dzień kończący bieżący rok obrotowy	Kwota na dzień kończący poprzedni rok obrotowy
A. Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:	553 895,84	2 173 106,05
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów	553 895,84	2 173 106,05
B. Koszty działalności operacyjnej	518 357,47	2 369 057,71
I. Amortyzacja	155 699,96	150 343,57
II. Zużycie materiałów i energii	101 912,15	773 939,53
III. Usługi obce	176 895,95	652 455,90
IV. Podatki i opłaty, w tym:	37 788,00	44 364,07
1. - podatek akcyzowy	1 050,00	0,00
V. Wynagrodzenia	27 235,00	540 155,80
VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym:	7 117,77	113 220,86
1. - emerytalne	0,00	0,00
VII. Pozostałe koszty rodzajowe	11 708,64	94 577,98
VIII. Wartość sprzedanych towarów i materiałów	0,00	0,00
C. Zysk (strata) ze sprzedaży (A - B)	35 538,37	-195 951,66
D. Pozostałe przychody operacyjne	62 232,11	2 763 748,48
I. Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	51 050,00	288 764,65
III. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	373 943,56
IV. Inne przychody operacyjne	11 182,11	2 101 040,27
E. Pozostałe koszty operacyjne	35 119,06	8 424 014,79
I. Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00
II. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	6 507 449,92
III. Inne koszty operacyjne	35 119,06	1 916 564,87
F. Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C + D - E)	62 651,42	-5 856 217,97
G. Przychody finansowe	0,03	511 704,12
I. Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:	0,00	0,00
a) od jednostek powiązanych, w tym:	0,00	0,00
1. - w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
b) od jednostek pozostałych, w tym:	0,00	0,00
1. - w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
II. Odsetki, w tym:	0,00	0,00
j) - od jednostek powiązanych	0,00	0,00
III. Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00

j) - w jednostkach powiązanych	0,00	0,00
IV. Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0,00	0,00
V. Inne	0,03	511 704,12
H. Koszty finansowe	44 284,06	267 020,45
I. Odsetki, w tym:	23 324,36	36 518,09
j) - dla jednostek powiązanych	1 560,18	0,00
II. Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym	0,00	0,00
j) - w jednostkach powiązanych	0,00	0,00
III. Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0,00	230 201,80
IV. Inne	20 959,70	300,56
J. Zysk (strata) z działalności gospodarczej (F + G - H +/- I)	18 367,39	-5 611 534,30
K. Odpis wartości firmy	0,00	0,00
I. Odpis wartości firmy - jednostki zależne	0,00	0,00
II. Odpis wartości firmy - jednostki współzależne	0,00	0,00
L. Odpis ujemnej wartości firmy	0,00	0,00
I. Odpis ujemnej wartości firmy - jednostki zależne	0,00	0,00
II. Odpis ujemnej wartości firmy - jednostki współzależne	0,00	0,00
M. Zysk (strata) z udziałów w jednostkach podporządkowanych wycenianych metodą praw własności	0,00	0,00
N. Zysk (strata) brutto (J - K + L +/- M)	18 367,39	-5 611 534,30
O. Podatek dochodowy	20 785,00	31 836,00
P. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)	0,00	0,00
R. Zyski (straty) mniejszości	-2 191,22	-1 943 900,76
S. Zysk (strata) netto (N - O - P +/- R)	-226,39	-3 699 469,54

Skonsolidowany rachunek przepływów pieniężnych:

Skonsolidowany rachunek przepływów pieniężnych (metoda pośrednia):

	Kwota na dzień kończący bieżący rok obrotowy	Kwota na dzień kończący poprzedni rok obrotowy
A. Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej		
I. Zysk (strata) netto	-226,39	-3 699 469,54
II. Korekty razem	-232 776,50	3 883 981,49
1. Zyski (straty) mniejszości	-2 191,22	-1 943 900,76
2. Zysk (strata) z udziałów (akcji) w jednostkach wycenianych metodą praw własności	0,00	0,00
3. Amortyzacja	155 699,96	150 343,57
4. Odpisy wartości firmy	0,00	0,00
5. Odpisy ujemnej wartości firmy	0,00	0,00
6. Zyski (straty) z tytułu różnic kursowych	0,00	0,00
7. Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)	0,00	-373 943,56
8. Zysk (strata) z działalności inwestycyjnej	0,00	-288 764,65
9. Zmiana stanu rezerw	0,00	0,00
10. Zmiana stanu zapasów	0,00	-283 997,71
11. Zmiana stanu należności	-447 284,32	8 329 716,60
12. Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z wyjątkiem pożyczek i kredytów	194 785,57	-2 370 951,59
13. Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	-24 397,16	-217 110,04
14. Inne korekty z działalności operacyjnej	-109 389,33	882 589,63
III. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej (I+/-II)	-233 002,89	184 511,95
B. Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej		
I. Wpływy	0,00	0,00
1. Zbycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	0,00	0,00
2. Zbycie inwestycji w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00

3. Z aktywów finansowych, w tym	0,00	0,00
a) w jednostkach wycenianych metodą praw własności	0,00	0,00
b) w pozostałych jednostkach	0,00	0,00
1. - zbycie aktywów finansowych	0,00	0,00
2. - dywidendy i udziały w zyskach	0,00	0,00
3. - spłata udzielonych pożyczek długoterminowych	0,00	0,00
4. - odsetki	0,00	0,00
5. - inne wpływy z aktywów finansowych	0,00	0,00
4. Inne wpływy inwestycyjne	0,00	0,00
II. Wydatki	0,00	25 500,00
1. Nabycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	0,00	25 500,00
2. Inwestycje w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00
3. Na aktywa finansowe, w tym	0,00	0,00
b) w pozostałych jednostkach	0,00	0,00
1. - nabycie aktywów finansowych	0,00	0,00
2. - udzielone pożyczki długoterminowe	0,00	0,00
4. Dywidendy i inne udziały w zyskach wypłacone udziałowcom (akcjonariuszom) mniejszościowym	0,00	0,00
5. Inne wydatki inwestycyjne	0,00	0,00
III. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej (I-II)	0,00	-25 500,00
C. Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej		
I. Wpływy	0,00	0,00
1. Wpływy netto z wydania udziałów (emisji akcji) i innych instrumentów kapitałowych oraz dopłat do kapitału	0,00	0,00
2. Kredyty i pożyczki	0,00	0,00
3. Emisja dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00
4. Inne wpływy finansowe	0,00	0,00
II. Wydatki	0,00	44 220,39
1. Nabycie udziałów (akcji) własnych	0,00	0,00
2. Dywidendy i inne wypłaty na rzecz właścicieli	0,00	0,00
3. Inne niż wypłaty na rzecz właścicieli wydatki z tytułu podziału zysku	0,00	0,00
4. Spłaty kredytów i pożyczek	0,00	44 220,39
5. Wykup dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00
6. Z tytułu innych zobowiązań finansowych	0,00	0,00
7. Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego	0,00	0,00
8. Odsetki	0,00	0,00
9. Inne wydatki finansowe	0,00	0,00
III. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej (I-II)	0,00	-44 220,39
D. Przepływy pieniężne netto razem (A.III+/-B.III+/-C.III)	-233 002,89	114 791,56
E. Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych, w tym	-233 002,89	114 791,56
1. - zmiana stanu środków pieniężnych z tytułu różnic kursowych	0,00	0,00
F. Środki pieniężne na początek okresu	812 246,95	697 455,39
G. Środki pieniężne na koniec okresu (F+/-D), w tym	579 244,06	812 246,95

Skonsolidowane zestawienie zmian w kapitale (funduszu) własnym:

	Kwota na dzień kończący bieżący rok obrotowy	Kwota na dzień kończący poprzedni rok obrotowy
I. Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO)	10 587 988,38	14 688 731,06
Ia. Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO), po korektach błędów	10 587 988,38	14 688 731,06
1. Kapitał (fundusz) podstawowy na początek okresu	6 360 413,20	6 360 413,20
1. Zmiany kapitału (funduszu) podstawowego	0,00	0,00
a) zwiększenie (z tytułu)	0,00	0,00

1. - wydania udziałów (emisji akcji)	0,00	0,00
2. Kapitał (fundusz) podstawowy na koniec okresu	6 360 413,20	6 360 413,20
4. Kapitał (fundusz) zapasowy na początek okresu	5 247 891,89	5 247 891,89
2. Stan kapitału (funduszu) zapasowego na koniec okresu	5 247 891,89	5 247 891,89
6. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na początek okresu	3 780 254,42	3 780 254,42
2. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na koniec okresu	3 780 254,42	3 780 254,42
8. Zysk (strata) z lat ubiegłych na początek okresu	-4 915 625,08	-1 283 143,93
4. Strata z lat ubiegłych na początek okresu	4 915 625,08	1 283 143,93
5. Strata z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach	4 915 625,08	1 283 143,93
b) zmniejszenie (z tytułu)	0,00	182 042,34
korekty błędów lat poprzednich	0,00	182 042,34
6. Strata z lat ubiegłych na koniec okresu	4 915 625,08	1 101 101,59
7. Zysk (strata) z lat ubiegłych na koniec okresu	-4 915 625,08	-1 101 101,59
9. Wynik netto	-226,39	-3 699 469,54
a) zysk netto	0,00	0,00
b) strata netto	226,39	3 699 469,54
c) odpisy z zysku	0,00	0,00
II. Kapitał (fundusz) własny na koniec okresu (BZ)	10 472 708,04	10 587 988,38
III. Kapitał (fundusz) własny, po uwzględnieniu proponowanego podziału zysku (pokrycia straty)	10 472 708,04	10 587 988,38

Dodatkowe informacje i objaśnienia skonsolidowanego sprawozdania finansowego:

Nazwa jednostki: [Letus Capital S.A.](#)

Dodatkowe informacje i objaśnienia:

Opis: [informacja dodatkowa 2023](#)

Załączony plik:

Nazwa pliku wraz z rozszerzeniem.: [ID_do_SK_Bilansu_oraz_RZiS_2023_LETUS_CAPITAL_PR_.pdf](#)

Zawartość binarna pliku kodowana w standardzie Base64: [ID_do_SK_Bilansu_oraz_RZiS_2023_LETUS_CAPITAL_PR_.pdf](#)